
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
31.05.2023 Київ № 968

Зареєстровано в Міністерстві 
юстиції України 
31 липня 2023 р. 
за № 1282/40338

Про затвердження Критеріїв визначення 
підприємств, установ і організацій, які мають 
важливе значення для галузей національної 
економіки чи задоволення потреб територіальної 
громади в особливий період

Відповідно до статті 25 Закону України «Про мобілізаційну 

підготовку та мобілізацію», статті 9 Закону України «Про Фонд державного 

майна України», підпункту 4 пункту 2 Порядку та критеріїв визначення 

підприємств, установ і організацій, які є критично важливими для 

функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності населення в 

особливий період, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 

27 січня 2023 року № 76,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Критерії визначення підприємств, установ і організацій, 

які мають важливе значення для галузей національної економіки чи 

задоволення потреб територіальної громади в особливий період, що 

додаються.

2. Департаменту моніторингу та оцінки ефективності діяльності 

суб'єктів господарювання забезпечити подання цього наказу на державну



2

реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому 

законодавством порядку.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 

заступника Г олови Фонду державного майна України.

Г олова Фонду Рустем УМЄРОВ


